
 
 

UCHWAŁA NR LI/420/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego całodobowego 
za dzień pobytu w Domu Pomocy Społecznej o nazwie Regionalne Centrum Rehabilitacji i Pomocy 

Społecznej w Borzęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 97a ust. 1 ustawy w dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760) Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 
w Domu Pomocy Społecznej o nazwie Regionalne Centrum Rehabilitacji 

i Pomocy Społecznej w Borzęcinie w wysokości 210,00 zł za dzień pobytu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2975



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2975


	UCHWAŁA NR LI/420/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T14:10:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




